Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.12.2013 № 564-па
г.Северодвинск Архангельской области



	О комиссии по разработке,
утверждению и контролю

за выполнением муниципальных

программ

В целях реализации положений Федерального закона от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» в части внесения изменений в статью 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации для совершенствования процесса разработки и реализации муниципальных программ в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Северодвинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать комиссию по разработке, утверждению и контролю за выполнением муниципальных программ.
2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по разработке, утверждению и контролю за выполнением муниципальных программ.
3. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:

- распоряжение Мэра Северодвинска от 20.05.2008 № 119-р «О создании комиссии по разработке, утверждению и контролю за выполнением муниципальных целевых программ»;
- распоряжение Мэра Северодвинска от 19.06.2009 № 170-р «О внесении изменений в распоряжение Мэра Северодвинска от 20.05.2008 № 119-р «О создании комиссии по разработке, утверждению и контролю за выполнением муниципальных целевых программ»;

- распоряжение Администрации Северодвинска от 28.09.2010 № 272-ра «О внесении изменений в распоряжение Мэра Северодвинска от 20.05.2008 № 119-р»;
- распоряжение Администрации Северодвинска от 09.06.2012 № 223-ра «О внесении изменений в распоряжение Мэра Северодвинска от 20.05.2008 № 119-р».

4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин
Попов О.А.
580027